ご注意：この文書は当社株式の売出し及び自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び訂正事項分（作成さ

れた場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたします。

平成 26年３月 18日

各 位

会社名  アグロ カネショウ株式会社

代表者  代表取締役社長 櫛引 博敬

  （コード番号 4955 東証第２部）

問合せ先  取締役経営企画本部長 角田 俊博

  （TEL 03-5570-4711）

売出価格及び払込金額等の決定に関するお知らせ

 平成 26年３月 10日開催の当社取締役会において決議いたしました当社普通株式の売出し及び自己株

式の処分に関し、売出価格及び払込金額等が下記のとおり決定されましたので、お知らせいたします。

記

１．株式売出し（引受人の買取引受による売出し）

（１） 売 出 価 格  １株につき 690円

（２） 売 出 価 格 の 総 額  897,000,000円

（３） 引 受 価 額  １株につき 656.97円

（４） 引 受 価 額 の 総 額  854,061,000円

（５） 申 込 期 間  平成 26年３月 19日(水)～平成 26年３月 20日(木)

（６） 受 渡 期 日  平成 26年３月 27日(木)

(注)引受人は引受価額で買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。

２．株式売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

（１） 売 出 株 式 数  195,000株

（２） 売 出 価 格  １株につき 690円

（３） 売 出 価 格 の 総 額  134,550,000円

（４） 申 込 期 間  平成 26年３月 19日(水)～平成 26年３月 20日(木)

（５） 受 渡 期 日  平成 26年３月 27日(木)

３．自己株式の処分

（１） 払 込 金 額  １株につき 656.97円

（２） 払 込 金 額 の 総 額  （上限）128,109,150円

（３） 申込期間（申込期日）  平成 26年４月 17日(木)

（４） 払 込 期 日  平成 26年４月 18日(金)

ご注意：この文書は当社株式の売出し及び自己株式の処分に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び訂正事項分（作成さ

れた場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたします。

＜ご 参 考＞

１．売出価格の算定

（１） 算定基準日及びその価格  平成 26年３月 18日(火) 734円

（２） デ ィ ス カ ウ ン ト 率    5.99％

２．シンジケートカバー取引期間

平成 26年３月 21日(金)から平成 26年４月 11日(金)まで

なお、本件自己株式処分の手取概算額上限 127,309,150円については、平成 27年 12月末までに、

全額を当社製品である農薬の研究開発における委託試験費の一部に充当する予定であります。委託

試験費には、安全性試験、効果試験、残留試験にかかる費用が含まれます。

以  上